Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: housing stock repainting
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

1. The average frequency with which you repaint the exterior of the homes that you own.

Answer:
There is no set frequency for external decoration to rendered properties.  External decoration is undertaken in conjunction with capital Roof replacement programmes following property condition surveys.
2. The number of homes that you own that you repainted the exterior of in the financial year 2022/23.

There were 13 properties completed last year.
3. The number of homes that you own that you repainted the exterior of in the financial year 2022/23 using graphene paint.

Zero

4. The number of homes that you own that you repainted the exterior of in the financial year 2022/23 with fungicidal anti-damp paints other than graphene.

Zero

5. The number of homes that you own that you repainted the exterior of in the financial year 2022/23 using conventional paint.

13 properties were completed using conventional external render paint.
6. The expenditure on repainting the exterior of the homes that you own in the financial year 2022/23 including (if recorded) a breakdown of the cost of paint, labour and scaffolding.

£22,516.49 - materials and labour cost were £17,641.49, scaffold costs £4,875

7. The expenditure on remedying or treating damp and/or mould in the homes that you own in the financial year 2022/23.
This information is not captured, a full spec is sent to repairs, and this is then split up into various works areas.  Therefore this is a refusal in accordance with Section 17(1) of the Freedom of Information Act 2000 because, in accordance with Section 1(1) of the Act, this information is not held by the Council.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
